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N€ baz€ t€ nenit 48 pika 1.3, nenit 154 dhe nenit 157 t& Statutit t¢ Pérkohshém. Senati i
Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé 2.3.2017, mori:
VENDIM
I. Dr. sc. Besim Xhafa zgjidhet profesor asistent pér léndét: Fiziké inxhinierike-INF,
Fiziké inxhinierike-MP, Fiziké inxhinierike-IE, né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike
dhe Kompjuterike.
2. Zgjedhja e t& pérmendurit &hté béré né pajtim me kushtet e parapara né nenin 157 t&
Statutit t&€ Pérkohshém t& Universitetit.
3. I pérmenduri &shté i obliguar q& t'u pérmbahet dispozitave té Statutit t& Pérkohshém t&
Universitetit.
Zgjedhja zgjat pér periudhén 4 (katér) vjecare.
T€ pérmendurit i takon paga né pajtim me Rregulloren pér t& ardhura personale t&¢ UMIB-
1t.
6. Kontrata e punés me t€ pérmendurin do t& lidhet pas pérfundimit t& procedurave té
rregullta té ankesave.
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Arsyetim
Universiteti i Mitrovicés ka shpallur konkurs pér zgjedhjen e njé mésimdhénési pér léndét:
Fiziké inxhinierike-INF, Fiziké inxhinierike-MP, Fiziké inxhinierike-IE, né Fakultetin e
[nxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike.
Késhilli i Fakultetit e ka shqyrtuar raportin e Komisionit recensues dhe i ka propozuar Senatit t&
Universitetit qé dr. sc. Besim Xhafa t€ zgjidhet profesor asistent pér léndét e sipérpérmendura.
Senati i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé 2.3.2017, duke pasur parasysh
propozimin e Komisionit pér Studime, vendosi qé dr. sc. Besim Xhafa té zgjidhet profesor
asistent pér léndét: Fiziké inxhinierike-INF, Fiziké inxhinierike-MP, Fiziké inxhinierike-
IE, né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike.
NE& bazé € késaj q& u tha mé sipér, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 15 ditésh, nga dita e
marrjes n€ dorézim, Senatit té Universitetit.
Vendimi t’i dérgohet:
Arkivit t¢ UMIB-it;
T€ pérmendurés;
Fakultetit;
Zyrés sé personelit;
Zyrtarit pér paga;
Drejtorit t&¢ DAP.

ol G I S




